
ZARZĄDZENIE Nr 401/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 13 maja 2008 r.

w sprawie wyboru oferenta ba opracowanie dokumentacji na remont budynku
świetlicy wiejskiej w m. Zatoń Dolna.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Spośród złożonych 3 ofert na opracowanie dokumentacji na remont budynku
świetlicy wiejskiej w m. Zatoń Dolna, wybieram najtańszą złożoną przez
Leszka Rajfura zam. Chojna ul. Polna 7/7, za kwotę 24.500,00 zł. brutto,
ustalając termin wykonania zlecenia do 30.11.2008 r.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi BPI.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 401/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 401/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 401/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 401/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 401/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 401/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 401/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




